静岡県告示第369号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年５月13日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社Ｖｅｇｇｙ 浜松市 浜松市中央区村櫛町字臨海4755番１

株式会社エール 浜松市 浜松市中央区村櫛町字臨海4840番１ほか２筆

井口 智之 浜松市 浜松市中央区篠原町字浜表25566番ほか１筆

柴田 喜久秧 浜松市 浜松市浜名区細江町気賀字中川原6716番

磯田 剛 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町平山字前田729番

有限会社コスモグリーン庭好 浜松市 浜松市中央区村櫛町字臨海4789番１ほか３筆

株式会社Ｖｅｇｇｙ 浜松市 浜松市中央区村櫛町字臨海4764番１ほか２筆

YENVIET TRADING合同会社 浜松市 浜松市中央区堤町字西組189番の一部

横井 和仁 浜松市 浜松市中央区篠原町字八幡前21061番

横井 泰則 浜松市 浜松市中央区篠原町字八幡前21062番

河合 良樹 浜松市 浜松市中央区篠原町字八幡前21069番

古田 哲也 浜松市 浜松市中央区篠原町字東前22313番１

鈴木 大介 浜松市 浜松市中央区篠原町字東前22442番ほか１筆

庄島 航 浜松市 浜松市中央区篠原町字東前22628番

藤田 哲司 浜松市 浜松市中央区篠原町字浜表25283番１ほか３筆

高田 典幸 浜松市 浜松市中央区篠原町字十二人23828番１ほか３筆

鈴木 勝幸 浜松市 浜松市中央区篠原町字十二人23902番

鈴木 直樹 浜松市 浜松市中央区篠原町字浜表25337番ほか１筆

鈴木 一三 浜松市 浜松市中央区篠原町字浜表25806番ほか１筆

株式会社とぴあふぁー夢 浜松市 浜松市中央区篠原町字浜表26043番

株式会社あったか農場 浜松市 浜松市中央区坪井町字西組前4042番ほか５筆

榊原 文治 浜松市 浜松市中央区坪井町字中組前4237番

井口 智之 浜松市 浜松市中央区坪井町字新田前4484番

山下 達也 浜松市 浜松市中央区坪井町字稲荷浜4880番１

井手 秀行 浜松市 浜松市中央区馬郡町字北浦1592番１ほか１筆

疋嶋 カルロス ジュニオル 浜松市 浜松市中央区新橋町字村中1202番ほか２筆

夏目 直子 浜松市 浜松市中央区倉松町字平山1302番

小野 和宏 浜松市 浜松市中央区篠原町字與久2047番１

合同会社図南の翼農園 浜松市 浜松市中央区篠原町字村請23970番１

村松 孝洋 浜松市 浜松市中央区舞阪町長十新田511番

増田 真一 浜松市 浜松市中央区馬郡町字東道4683番１

有限会社けんこう農園 浜松市 浜松市中央区伊左地町字前原2802番

有限会社グリーンオニオン 浜松市 浜松市中央区根洗町字東186番１の一部ほか２筆

加茂 文俊 浜松市 浜松市中央区雄踏町宇布見字花田1643番１

内山 光明 浜松市 浜松市中央区雄踏町山崎字新田29番１

和久田 政廣 浜松市 浜松市中央区大久保町字沖1760番

村石 宗明 浜松市 浜松市中央区雄踏町宇布見字鹿小路155番ほか１筆

株式会社アイファーム 浜松市 浜松市中央区四本松町字川尻57番１ほか６筆

外山 紘之 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町下尾奈字込田1276番

西山 浩行 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町岡本字中障子413番１

山本 光宏 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町只木字川名宮1811番ほか２筆

宮崎 邦敏 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町下尾奈字向1995番２

株式会社榮 浜松市 浜松市浜名区内野1403番ほか１筆

平松 國昭 浜松市 浜松市浜名区根堅555番ほか13筆

酒井 洋平 浜松市 浜松市天竜区佐久間町浦川3175番１ほか１筆

大石 成身 浜松市 浜松市天竜区佐久間町浦川3255番２ほか18筆

株式会社川合ライスセンター 浜松市 浜松市中央区小池町字一里山2415番ほか１筆

佐藤 みゆき 浜松市 浜松市中央区白羽町字矢島2178番ほか１筆

株式会社村松洋蘭 浜松市 浜松市中央区豊西町字末島前20番ほか１筆

藤松 泰通 浜松市 浜松市中央区和地町字大広6636番ほか４筆

有限会社ヤママツ鈴木農園 浜松市 浜松市中央区篠原町字上幸1095番

市川 浩平 浜松市 浜松市中央区下江町字中島北402番

髙橋 三基 浜松市 浜松市中央区雄踏町宇布見字花田1664番２の一部

小杉 和好 浜松市 浜松市中央区積志町字松木1658番１ほか１筆

竹上 忍 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町釣字表山407番52ほか１筆

中村 信幸 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町宇志字山田1042番１

中山 大輔 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町福長字北山1463番561

小野 秀克 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町下尾奈字石田1747番１の一部

廣瀬 明良 浜松市 浜松市浜名区宮口3164番ほか46筆

渥美 治久 浜松市 浜松市浜名区東美薗1174番１ほか２筆